2

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» седьмого созыва, принятое на девятнадцатом заседании

от 22 мая 2025 года                                                                                             № 154

О занесении на Доску Почета «Лучшая молодежь муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»

В соответствии с Положением о районной Доске Почета «Лучшая молодежь муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почета «Лучшая молодежь муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» следующие кандидатуры:
-Барданова Ивана Викторовича, старшего государственного инспектора в области охраны окружающей среды отдела охраны окружающей среды ФГБУ «Национальный парк «Сенгилеевские горы»»;
-Галкина Николая Алексеевича, тракториста-машиниста ООО «Новосельское»;
-Галоватюк Валерия Николаевича, водителя автомобиля (пожарного) третьего класса 115-ой пожарной части 5-го отряда управления противопожарной службы;
-Иванова Виталия Владимировича, слесаря-ремонтника Сенгилеевского маслоцеха ООО «Биоком»;
-Калинина Александра Сергеевича, оператора технологических линий ООО «ЛАБ Индастриз»;
-Княгинину Софью Вадимовну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в УСПК «Сенгилеевское отделение»;
-Кошелева Сергея Витальевича, машиниста упаковочно-расфасовочных машин на предприятии «Юнис»;
 -Краснову Марину Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения Алешкинская основная школа;
 -Лубянову Ангелину Владимировну, студентку 3 курса  УКГиП «Сенгилеевское отделение»;
-Макарову Валерию Валерьевну, ученицу 10 класса МОУ Красногуляевская СШ;
-Макарову Полину Валерьевну, индивидуального предпринимателя Силикатненское городское поселение;
-Макарову Татьяну Фёдоровну, продавца магазина «Экономка» г.Сенгилей;
-Марьина Максима Павловича, люкового участка погрузки АО «Кварц»;
-Мусатову Софью Константиновну, начальника отдела по делам культуры, организации досуга населения и развития туризма Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»;
-Петросян Жанну Владимировну, чемпионку России по мини-лапте;
-Подкладкина Владимира Владимировича, машиниста расфасовочно-упаковочной машины 5 разряда Цеха упаковки цемента и отгрузки АО «ЦЕМРОС»;
-Сернову Диану Руслановну, заместителя председателя Совета Первых местного отделения;
-Сидорову Венеру Рамильевну, депутата Совета депутатов МО Красногуляевское городское поселение;
-Тажиеву Юлию Ивановну, врача-терапевта участкового терапевтического кабинета поликлиники Государственного учреждения здравоохранения «Сенгилеевская районная больница»;
-Терёхина Дмитрия Алексеевича, электромонтёра по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда Сенгилеевского РЭС.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                       А.А.Кудряшов